16880 RESOLUCION de 21 de junio de 1995, del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Jefe de Informática.

Con fecha 6 de abril de 1995 el Ayuntamiento Pleno aprobó las bases de la convocatoria para proveer una plaza de Jefe de Informática (personal laboral), publicadas integramente en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» de 16 de junio de 1995.

En la base segunda figuran como requisitos, entre otros, ser Licenciado Superior universitario y tener experiencia en sistemas Mainframe, con sistema operativo BS-2000 y su entorno.

Los derechos de examen están fijados en 3.000 pesetas, a abonar en el momento de presentar las instancias. El plazo para su presentación será de veinte días naturales, a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

El procedimiento de selección de los aspirantes será el de concurso.

San Sebastián de los Reyes, 21 de junio de 1995.-El Alcalde.

16881 RESOLUCION de 22 de junio de 1995, del Ayuntamiento de Grado (Asturias), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial del Principado de Asturias y de la Provincia» número 73, de fecha 29 de marzo de 1995, aparece publicada la convocatoria y bases que han de regir para la provisión

de una plaza de Coordinador del Servicio de Consumo; una plaza de Coordinador de Protección Civil, y una plaza de Encargado general de Obras y Servicios, todas ellas en turno de promoción interna. Con fecha posterior aparece la rectificación de errores publicada en el «Boletín Oficial del Principado de Asturias y de la Provincia» número 126, de fecha 2 de junio de 1995.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente en el que aparezca publicado el presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Grado, 22 de junio de 1995.-El Alcalde.

16882 RESOLUCION de 22 de junio de 1995, del Ayuntamiento de San Martín de Montalbán (Toledo), referente a la adjudicación de una plaza de Operario de Servicios Múltiples.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/11984 y a propuesta del Tribunal calificador, esta Alcaldía ha llevado a cabo el nombramiento definitivo de la plaza de personal laboral fijo en plantilla que se detalla a continuación:

Documento nacional de identidad: 3.788.850. Nombre y apellidos: Miguel Angel Morales Sánchez. Plaza: Operario de Servicios Múltiples. Fecha: 15 de junio de 1995.

Lo que se hace público para general conocimiento.

San Martín de Montalbán, 22 de junio de 1995.—El Alcalde,
Justo Barrios López.